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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvask er forsynet med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Opbevaring af fødevarer i
køleskab og fryser, herunder temperaturer, adskillelse og
emballering. Der var ikke produktion af fødevarer under
kontrolbesøget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligehold af bordplader og hylder i køkken, samt køleskabe.
Vejledt om ryddelighed i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en dækkende
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risikoanalyse for alle virksomhedens aktiviteter. Eksempelvis mangler der varemodtagelse af frosne varer,
opvarmning og nedkøling af fødevarer. Ved kontrollen er virksomheden vejledt i at bruge det udfyldte eksempel
som findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside til inspiration. Link er sendt på mail til virksomheden.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist faktura fra seneste
indkøb ved engrossupermarked.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


